
PRNEP Invest ApS

CVR-nr.: 38541145

Sjællandsvej 3
4600 Køge

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2023

**Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRNEP Invest ApS
Sjællandsvej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 38541145
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.22 - 31.05.23 udviser et resultat på DKK 1.205 mod DKK -3.776 for tiden 01.01.22 - 31.05.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.264. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer kapitalen indenfor 2-3 regnskabsår ved indtjening fra tilknyttede virksomheder

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		5.000	-4.106
Resultat af ordinær primær drift		1.250	-7.856
Andre finansielle indtægter		0	4.106
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-26
Ordinært resultat før skat		1.205	-3.776
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.205	-3.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.205	-3.776
I alt		1.205	-3.776

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.264	9.559
Omsætningsaktiver i alt		3.264	9.559
AKTIVER I ALT		3.264	9.559

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.736	-47.941
Egenkapital i alt		3.264	2.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.500
Gældsforpligtelser i alt		0	7.500
PASSIVER I ALT		3.264	9.559

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

	2022/23	2022
	kr.	kr.
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	5.000	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		4.106

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret